Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

Protocolo 913065

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

TERMO ADITIVO: 2
PARTES: Casa Civil da Governadoria do Estado do Pará e empresa 
Donna J. Eventos Eireli-Me
CONTRATO: N° 22/2014-CCG
DATA DA ASSINATURA: 21/12/2015
VALOR: R$ 67.375,80 (sessenta e sete mil, trezentos e setenta 
e cinco reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: 23/12/2015 a 22/12/2016
CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO: Prorrogação por 12 meses
JUSTIFICATIVA: ARTS. 57, inciso II da LEI 8.666/93.
EXERCÍCIO: 2015
ORÇAMENTO:
Atividade: 6078
Elemento de despesa: 339030;
Fonte: 0101.
CONTRATADO: